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واحد صفحه آرایی روزنامه خراسان 
سفارش می پذیرد

ازمیان خبرها

خط زرد

خبر مرتبط

در امتداد تاریکی

توصیه پیشگیری از سرقت 
دامداری ها و دارندگان احشام

     افرادی كه با خودروهای وانت برای خرید 
ــی مثل پشم، كشك، كره،  ــراورده هــای دام فـ
پوست، كود و ... مراجعه می کنند شناسایی 
شوند و راجع به یادداشت شماره وسیله نقلیه و 

مشخصات ظاهری اشخاص اقدام شود .
     آغل و مكان نگهداری احشام در محل های 

امن تر پیش بینی شود.
    از حیوانات اهلی )سگ( در محل دامداری 

استفاده شود.
     هرگونه مورد مشكوكی به پلیس 110 اعلام 

شود.
     سیم خاردار دراطراف گاوداری و روی دیوار 

تعبیه شود .
ــاوداری  ــراد ناآشنا و غریبه به گ      از ورود اف

خودداری شود.
سرهنگ بوستانی

رئیس پلیس پیشگیری خراسان رضوی

سرگذشت گوشواره دزد!
ــه کـــرده ام بــســیــار پشیمانم و  از کـــاری ک
درخواست  ام  پرونده  شاکی  از  می خواهم 
گذشت کنم تا از گناهم بگذرد و من زندانی 

نشوم چرا که...
ــارات زن 33 ساله  ــه ــن هــا بخشی از اظ ای
ای است که به اتهام سرقت گوشواره های 
ــاری شهر  ــج ــز ت ــراک ــان در یــکــی از م ــودک ک

شناسایی و دستگیر شده است.
 این زن که دختر بچه ای اهل کرج را فریب داده 
و در حال بیرون آوردن گوشواره های کودک 
بود مورد ظن شهروندان قرار گرفت. دقایقی 
بعد با حضور نیروهای گشت کلانتری سپاد 
مشهد که با گــزارش شهروندان عــازم مرکز 
تجاری شده بودند در حالی به دایره تجسس 
تحویل شد که مسافران کرجی از ایــن زن 

شکایت کرده بودند. 
ــدان را  ــای زنـ ــن پــرونــده کــه میله ه متهم ای
ــه روی خــود می دیــد و از شــدت خماری  رو بـ
ــاز مــانــده بـــود، دربـــاره  چشم هایش نیمه ب
سرگذشت خود و ماجرای سرقت گوشواره 
های کودکان به کارشناس اجتماعی کلانتری 
سپاد مشهد گفت: 21 سال قبل زمانی که در 
کلاس اول راهنمایی تحصیل می کردم پدرم 
ــر   سانحه تصادف رانندگی از دست  را بر اث
دادم. آن روز وقتی از مدرسه به خانه بازگشتم 
همه فامیل خانه ما بودند. می گفتند پدرم 
مجروح شده و در بیمارستان بستری است اما 
خیلی زود همه سیاه پوش شدند و من از گریه 
های آن ها فهمیدم که پدرم فوت کرده است. 

به همین دلیل مــادرم دست مرا گرفت و به 
منزل پدربزرگم برد تا در آن جا با آسایش و 
آرامش درس بخوانم. مادرم در بیرون از منزل 
کارگری می کرد تا مخارج خــورد و خوراک 
و هزینه های تحصیلم فراهم شود اما در این 
میان مــادرم نیز به بیماری فشار خون مبتلا 
شده بود و مدام دارو مصرف می کرد. خلاصه 
امتحانات آخرین سال مقطع راهنمایی را به 
پایان رسانده بودم که روزی مادرم نیز بر اثر 
همین بیماری سکته کرد و جان سپرد. من 
ــادرم تــرک تحصیل کردم  هم بعد از مــرگ م
و در حالی که سرگردان بودم عمه ام مرا به 
منزلشان برد تا سرپرستی مرا به عهده بگیرد 
ولی خیلی زود فهمیدم که او قصد دارد مرا 
دچار  ام  عمه  پسر  درآورد.  پسرش  عقد  به 
مشکلات روحــی و روانــی بود و آن ها به این 
امید که با ازدواج، بیماری پسرشان بهبود یابد 
قصد داشتند آینده مرا تباه کنند. این بود که 
در یک فرصت مناسب از خانه آن ها فرار کردم 
و در کوچه و خیابان سرگردان ماندم. شب بود 

که با جوانی آشنا شدم او مرا به خانه اش برد و 
بعد از مدتی با هم ازدواج کردیم و من صاحب 
یک فرزند شــدم. امــا از همان چند مــاه اول 
زندگی فهمیدم که همسرم نه تنها اعتیاد دارد 
بلکه به من نیز خیانت می کند و با زنان زیادی 
در ارتباط است. دیگر نمی توانستم رفتارهای 
زشت او را تحمل کنم و به همین دلیل همواره 
با یکدیگر درگیر بودیم و او هم با عصبانیت مرا 
کتک می زد تا این که چاره کار را در طلاق 
دیــدم و با سپردن حضانت فرزندم به او، از 

همسرم جدا شدم.
این بار برای آن که درآمد مستقل داشته باشم 
در  گرفتم  تصمیم  نباشم،  کسی  نیازمند  و 
لباس فروشی خاله ام که لباس هــای زنانه 
می فروخت به عنوان فروشنده کار کنم. او نیز 
با رویی گشاده از من استقبال کرد و برای آن که 
اجاره منزل نیز نپردازم در منزل خاله ام ساکن 
شدم و روزها را در مغازه اش کار می کردم تا 
این که با دو زن جوان آشنا شدم که از مشتریان 
فروشگاه بودند. آن ها وقتی سرگذشت مرا 
شنیدند و فهمیدند که مطلقه هستم مرا برای 
برادرشان خواستگاری کردند و به این ترتیب 

من و »امیرعلی« با یکدیگر ملاقات کردیم. 
من که قصد ازدواج داشتم تا از این شرایط 
اسفبار رها شوم بدون آن که درباره خواستگارم 
تحقیق کنم پاسخ مثبت دادم و با یکدیگر ازدواج 
کردیم. سپس اسباب و اثاثیه ام را جمع کردم و 
به خانه امیرعلی رفتم. با وجود آن که همسرم 
یک کارگر ساده بود و درآمد چندانی نداشت 
اما همین درآمد اندک را نیز صرف هزینه های 
اعتیادش می کرد. این گونه بود که آرام آرام 
من هم به مصرف مواد مخدر آلوده شدم و مدتی 
بعد به استعمال شیشه و کریستال روی آوردم. 
مصرف مــوادم روز به روز بیشتر می شد و من 
پولی برای تامین هزینه های اعتیادم نداشتم. 
می خواستم برای ترک اعتیاد اقدام کنم اما پول 
خرید داروهای ترک اعتیاد را نداشتم به همین 
دلیل وقتی به یک مرکز تجاری در اطراف میدان 
بار سپاد آمدم چشمم به گوشواره های دختر 
بچه ای افتاد که احتمال دادم مسافر هستند، 
وسوسه های شیطانی رهایم نمی کرد تا این که 
آن دختر را با ترفندی از پدر و مادرش جدا کردم 
و در حال بیرون آوردن گوشواره هایش بودم که 

دستگیر شدم و ...
شایان ذکر است به دستور سرهنگ عباس 
این  متهم  سپاد(  کلانتری  )رئیس  زمینی 
پــرونــده در اختیار مــامــوران دایــره تجسس 
قرار گرفت تا درباره جرایم احتمالی دیگر او 

تحقیقات بیشتری صورت گیرد.

ماجرای واقعی با همکاری پلیس پیشگیری خراسان رضوی

وزیــر اطلاعات  از کاهش جدی وریشه کن 
ــدن آشــپــزخــانــه هــای تولید مـــواد مخدر  ش
ــات ســربــازان  ــدام صنعتی  در کــشــور بــا اق
گمنام امام زمان)عج( خبرداد و گفت : برای 
شناسایی و دیگر اقدامات قانونی در مبارزه 
با دانه درشت های تولید و توزیع مواد مخدر، 

اقدام می کنیم.
به گزارش فارس ،حجت الاسلام و المسلمین 
سید محمود علوی وزیر اطلاعات در مراسم 
گردهمایی مدیران، معاونان و دبیران ستاد 
مبارزه با مــواد مخدر کشور اظهار کــرد: به 
مسئولان ستاد مبارزه با مواد مخدر کشور 
ــرای مــبــارزه نفس گیر و آتشی که به جان  ب
ملت ها افتاده است، خداقوت عرض می کنم.

وزیر اطلاعات خاطرنشان کرد: ما در زمینه 
مبارزه با تروریسم، همان طور که وظیفه مبارزه 
با آن را                                         داریم، باید با ریشه های تروریسم هم 
مقابله کنیم که مواد مخدر یکی از ریشه ها و 
خاستگاه های تروریسم است.وی ادامه داد: 
اگر بخواهیم مبارزه ریشه ای با تروریسم کنیم 
باید با مواد مخدر مبارزه جدی تری داشته 
باشیم.وی افزود: وزارت اطلاعات در حوزه 
مبارزه با مواد مخدر به سراغ دانه درشت ها 
رفته است و در کشورهای مختلف اقداماتی 
در این خصوص انجام داده و دانه درشت های 

مواد مخدر را                                         شناسایی کرده ایم.
ــزود: مبارزه با مــواد مخدر  وزیــر اطلاعات اف
مانند مبارزه با آنفلوآنزای مرغی نیست که 
مدتی مطرح شــود و دستگاه های مختلف 
در این خصوص بلافاصله وارد عمل شوند 
و اقداماتی را                                         انجام دهند، بلکه مسئله مواد 

مخدر استمرار دارد و نمی توان فکر کرد که تا 
10 سال دیگر موضوع مواد مخدر  قلع و قمع 
می شود. علوی ادامه داد: تنوع مصرف مواد 
مخدر هر روز بیشتر و هم اکنون 80 نوع ماده 
روانگردان و مخدر تولید می شود و مواد مخدر 

سنتی به صنعتی گرایش پیدا کرده است.
ــور مــا به  ــش ــرد: در ک ــ وی خــاطــرنــشــان ک
وفــور آشپزخانه ها افزایش می یافت که با 
ضربه های سربازان گمنام امام زمان)عج( 
در استان البرز و دیگر استان ها، ریشه آن ها 
خشکانده و تعداد آشپزخانه ها خیلی کمتر 
شد، ولی کشور افغانستان که در همسایگی 
کشور ماست، به تولید مواد مخدر صنعتی 
اقدام می کند و طی سال های اخیر نیز تولید 
آن بیشتر شده است.وزیر اطلاعات افزود: 
توزیع مــواد مخدر قبلا به صــورت استفاده 
از مسیرهای خشکی بــود ولــی هم اکنون 
توزیع مواد مخدر از طریق آبی و هوایی انجام 
می شود و حتی با پهپادها هم مواد مخدر را                                         

جابه جا می کنند.

تعقیبوگریزپلیسیدرسعادتآباد
ــدام به سرقت از چندین خانه در  دو مرد که اق
سعادت آباد کرده بودند با شلیک پلیس دستگیر 
شدند.  در پی وقوع چند فقره سرقت منزل در 
بولوار دریا، ماموران کلانتری 13۴ شهرک قدس 
تحقیقات فنی خود را آغاز کردند. در این تحقیقات 
که به صــورت میدانی انجام شد، تصویر چهار 
سارق جوان که با یک دستگاه خودروی سواری 
پراید در محل های سرقت حاضر می شدند، 
ــودرو مشخص  شناسایی شد امــا پــلاک ایــن خ
نبود. به گزارش ایسنا، ماموران کلانتری برای 
شناسایی سارقان تعداد گشت زنی های خود را 
افزایش دادند تا این که در این گشت زنی های 
هدفمند به چهار سرنشین یک دستگاه خودروی 
ســواری پراید مشکوک شدند. ماموران برای 

بررسی موضوع دستور ایست و توقف خودرو را 
صادر کردند اما متهمان با دیدن خودروی پلیس 
از محل متواری شدند.  در همین راستا، ماموران 
به تعقیب متهمان پرداختند و پس از یک تعقیب 
و گریز طولانی برای جلوگیری از ورود خسارت 
رعایت  ضمن  احتمالی،  جانی  و  مالی  هــای 
مقررات مربوطه چند تیر هوایی شلیک کردند. 
پس از شلیک تیر هوایی راننده خودرو به ناچار 
متوقف شد و ماموران کلانتری دو نفر از سارقان را 
دستگیر کردند اما دو نفر دیگر از سارقان از محل 
گریختند. بر اساس اعلام مرکز اطلاع رسانی 
پلیس آگاهی در بازرسی از خــودروی سارقان 
تعدادی ابزار و ادوات سرقت کشف شد و متهمان 
پس از انتقال به کلانتری به چند فقره سرقت منزل 
در منطقه سعادت آباد اعتراف کردند. هر دو متهم 
نیز برای سیر مراحل قانونی در اختیار مقام قضایی 
قرار گرفته اند و دستگیری دو همدست دیگر این 

سارقان نیز در دستور کار قرار دارد.

زن زندانی پس از ۱0 سال  فرار 
دستگیر شد 

توکلی-  پلیس امنیت عمومی کرمان  به فرار  10 
ساله زن زندانی پایان داد.

ــا، سرهنگ" زاهـــدی"   ــزارش خبرنگار م بــه گـ
سرپرست پلیس امنیت عمومی کرمان با  بیان  این 
خبر گفت: این متهم که  زنی  ۴1 ساله است در پی  
جرایمی همچون  فروش مال غیر و مشارکت در 
جرایم علیه اموال و اشخاص به 10 سال  زندان  

محکوم شده بود. 
وی افــزود:ایــن متهم  پس از گذاشتن وثیقه و 
معرفی ضامن آزاد و بلافاصله  متواری شد. این 
مسئول انتظامی اظهار کرد: رسیدگی به این 
پرونده از همان روز فرار متهم آغاز شد،که  وی  به 

مدت 10 سال تحت تعقیب پلیس قرار داشت.
ــرد: مــامــوران بــا رصدهای    وی خاطرنشان ک
اطلاعاتی و تحقیقات گسترده ،سرانجام  این 
متهم را در یکی از شهرستان های استان گیلان 

شناسایی کردند و به دام انداختند.

 مرگ 2 دانشجوی 
دانشگاه شهید چمران

پیکر بی جان دو دانشجوی دیگر دانشگاه 
 جندی شاپور اهواز در کلاس درس پیدا شد.
 به گزارش عصر ایران، سایت عصر جنوب با 
اعلام این خبر نوشت: بر اساس اخبار منتشر 
یک شنبه  اجتماعی  شبکه های  در  شــده 
دختر  دانشجویان  از  یکی  گذشته  شــب 
ــواز که ورودی  دانشگاه جندی شاپور اه
سال ۹1 بوده  جان خود را از دست داده  و 
صبح دیروز، جسد بی جان م. سیاحی دیگر 
دانشجوی این دانشگاه )ورودی سال ۹۵ 
رشته داروســـازی( در یکی از کلاس های 

درس پیدا شده است.
این   نیز جسد دو دانشجوی  مــاه گذشته 
دانشگاه در خوابگاه وخیابانی در اهواز 
کشف شد و به گفته معاون  این دانشگاه، 
دانــشــجــوی دیــگــری اقـــدام بــه خودکشی 

کرده بود .

فروش مواد مخدر در تلگرام و واتس آپ	 
 رئیس پلیس مبارزه با موادمخدر ناجا از 
انهدام چند باند بین المللی فــروش مواد 
مخدر در فضای مجازی خبر داد. ســردار 
مسعود زاهدیان در گفت وگو با میزان در 
خصوص اقدامات پلیس مبارزه با موادمخدر 
در عرصه مبارزه با فروش مواد مخدر در فضای 
مجازی گفت: از سال گذشته مرکزی برای 
رصد و پایش فضای مجازی در پلیس تشکیل 
شد.رئیس پلیس مبارزه با موادمخدر ناجا در 
پاسخ به سوالی مبنی بر این که بستر فعالیت 
این افراد بیشتر در کدام شبکه اجتماعی و 
پیام رسان بوده نیز گفت: عمده فعالیت آن ها 
در تلگرام، واتس آپ و برخی از سایت های 
خاص بوده است علاوه بر این مواردی نیز در 
اینستاگرام بوده که پیگیری و شناسایی شده 

و موارد دیگری نیز در دست پیگیری است.
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وزیر اطلاعات خبر داد: 

انهدام گسترده  آشپزخانه های مواد مخدر


